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Sprawozdanie z działalności i sprawozdanie finansowe Stowarzyszenia  

„Miłość Nie Wyklucza” 

za okres od 8.11.2013 do 31.12.2013

Stowarzyszenie „Miłość Nie Wyklucza” zostało wpisane do rejestru Krajowego Rejestru Sądowego 8 listopada 
2013 r. i od tego dnia datuje się rozpoczęcie działalności stowarzyszenia.

1. Dane rejestrowe

Nazwa: Stowarzyszenie „Miłość Nie Wyklucza”
KRS: 0000485267 
REGON: 147146362 
NIP: 5272712763 
 
Data rozpoczęcia działalności: 08.11.2013 r. 
Adres rejestrowy: ul. Kolejowa 47A/69, 01-210 Warszaw

2. Władze stowarzyszenia

W roku 2013 Zarząd stowarzyszenia działał w następującym składzie:
Marcin Szczepkowski -  Prezes Zarządu 
Hubert Sobecki – Członek Zarządu i Wiceprezes Zarządu 
Maja Korzeniewska – Członkini Zarządu i Skarbniczka 
Sławomir Wodzyński – Członek Zarządu i Sekretarz Zarządu 
Wiktoria Beczek – Członkini Zarządu i Rzeczniczka 

W roku 2013 Komisja Rewizyjna działała w następującym składzie:
Katarzyna Zielonko – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej i Członkini 
Krzysztof Marczewski – Członek Komisji Rewizyjnej 
Oktawiusz Chrzanowski – Członek Komisji Rewizyjnej

3. Informacje ogólne

Siedzibą Stowarzyszenia jest Warszawa, a terenem jego działania jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej.
Stowarzyszenie „Miłość Nie Wyklucza” w 2013 liczyło 17 członków/osób członkowskich zwyczajnych.
Stowarzyszenie nie posiada własnego biura.

4. Określenie celów statutowych stowarzyszenia

Celem Stowarzyszenia jest:
działalność na rzecz prawnej i rzeczywistej równości ludzi bez względu na ich orientację psychoseksualną i toż-1. 
samość płciową, w szczególności poprzez działalność na rzecz wprowadzenia do polskiego prawa możliwości 
prawnej formalizacji związków osób tej samej płci,
propagowanie wiedzy na temat orientacji psychoseksualnych i tożsamości płciowych,2. 
upowszechnianie oraz ochrona wolności, praw człowieka i swobód obywatelskich, w tym w szczególności prze-3. 
ciwdziałanie dyskryminacji z jakichkolwiek powodów, a także działania wspomagające rozwój demokracji i spo-
łeczeństwa obywatelskiego.
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5. Określenie form realizacji celów statutowych stowarzyszenia

Stowarzyszenie realizuje swoje cele w szczególności poprzez:
tworzenie i wspieranie projektów aktów prawnych oraz udział w procesie legislacyjnym,1. 
kierowanie wystąpień, petycji, apeli oraz innych przewidzianych prawem środków do osób fizycznych, podmio-2. 
tów prywatnych oraz instytucji publicznych,
kampanie medialne przy zastosowaniu różnych środków przekazu,3. 
propagowanie inicjatyw i działań publicznych przyczyniających się do wzrostu społecznej akceptacji dla osób 4. 
nieheteronormatywnych oraz ich rodzin i bliskich, w tym dla rodzin zakładanych przez te osoby,
integrację i wspieranie środowisk zajmujących się działalnością zgodną z celami statutowymi Stowarzyszenia 5. 
oraz wspieranie ich działań,
prowadzenie działalności wydawniczej, publicystycznej i informacyjnej, w tym opracowywanie i wydawanie cza-6. 
sopism i książek,
prowadzenie działalności edukacyjno-szkoleniowej i kulturalnej, w tym organizowanie i prowadzenie spotkań, 7. 
szkoleń, seminariów i warsztatów, konferencji oraz wystaw i koncertów,
prowadzenie działalności naukowej i badawczej w celu rozpoznawania potrzeb oraz problemów społecznych 8. 
i kulturowych różnych grup społecznych, a także upowszechniania zdobytej wiedzy i doświadczeń,
finansowe i rzeczowe wspieranie osób fizycznych i prawnych w ramach realizacji celów statutowych Stowarzy-9. 
szenia,
organizowanie i wspieranie innych inicjatyw społecznych zgodnych z celami statutowymi Stowarzyszenia.10. 

6. Działania Stowarzyszenia „Miłość Nie Wyklucza”  

podjęte w okresie 08.11.2013 - 31.12.2013 r.

udziału w pracach koalicji Partnerstwo dla Związków działającej na rzecz stworzenia ustawy o związkach part-• 
nerskich;
druku i rozpowszechniania materiałów informacyjnych;• 
udziału w audycjach radiowych i telewizyjnych;• 
udziału w debatach i konferencjach naukowych;• 
przeprowadzenie gwiazdkowej imprezy integracyjnej dla osób LGBTQ;• 
partyworking w trakcie imprez kobiecych organizowanych przez kolektyw Twin Heart;• 
streetworking z banerem „RÓWNOŚĆ MAŁŻEŃŚKA DLA WSZYSTKICH / MARRIAGE EQUALITY FOR ALL” na • 
ulicach Warszawy;
udział w demonstracji antyfaszystowskiej 15 listopada 2013 na ulicach Warszawy;• 
udział w Marszu Równości w Poznaniu;• 
prowadzenie bloga i fanpage’a stowarzyszenia na Facebooku;• 
wysyłaliśmy listy m.in. do Ministry Edukacji Narodowej Joanny Kluzik-Rostkowskiej, Premiera Donalda Tuska. • 
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7. Sprawozdanie finansowe

a) Bilans

Stowarzyszenie Miłość Nie Wyklucza  REGON: 147146362 
(nazwa jednostki)     (numer statystyczny) 
na dzień: 31.12.2013 r.    

Bilans

Bilans sporządzony zgodnie z załącznikiem do rozporządzenia Ministra Finansów z 15.11.2001 (DZ. U. 137poz. 1539)
 
Wiersz AKTYWA Stan na Wiersz PASYWA Stan na 

1 2 początek 
roku

koniec 
roku 1 2 początek 

roku
koniec 
roku

A Aktywa trwałe  –     –    A Fundusze własne  –     –    
I Wartości niematerialne i prawne  –     –    I Fundusz statutowy  –     –    
II Rzeczowe aktywa trwałe  –     –    II Fundusz z aktualizacji wyceny

III Należności długoterminowe  –     –    III Wynik finansowy netto za rok 
obrotowy  –     –    

IV Inwestycje długoterminowe  –     –    1 Nadwyżka przychodów nad koszta-
mi (wielkość dodatnia)  –     –    

V Długoterminowe rozliczenia między-
okresowe 2 Nadwyżka kosztów nad przychoda-

mi (wielkość ujemna)  –     –    

B Aktywa obrotowe  –     –    B Zobowiązania i rezerwy na zobo-
wiązania  –     –    

I Zapasy rzeczowych aktywów obro-
towych  –     –    I Zobowiązania długoterminowe z 

tytułu kredytów i pożyczek  –     –    

II Należności krótkoterminowe  –     –    

II Zobowiązania krótkoterminowe i 
fundusze specjalne  –     –    

1 Kredyty i pożyczki  –     –    
2 Inne zobowiązania  –     –    
3 Fundusze specjalne  –     –    

III Inwestycje krótkoterminowe  –     –    III Rezerwy na zobowiązania  –     –    
1 Środki pieniężne  –     –    IV Rozliczenia międzyokresowe  –     –    

2 Pozostałe aktywa finansowe  –     –    1 Rozliczenia międzyokresowe przy-
chodów  –     –    

C Krótkoterminowe rozliczenia mię-
dzyokresowe  –     –    2 Inne rozliczenia międzyokresowe  –     –    

Suma bilansowa  –     –    Suma bilansowa  –     –    
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b) Rachunek wyników

Stowarzyszenie Miłość Nie Wyklucza  REGON: 147146362 
(nazwa jednostki)     (numer statystyczny) 

Rachunek wyników 31.12.2013 r.
    
Rachunek wyników sporządzony zgodnie z załącznikiem do rozporządzenia Ministra Finansów  
z 15.11.2001 (DZ. U. 137poz. 1539) 
    

Pozycja Wyszczególnienie  Kwota za rok poprzedni  Kwota za rok obrotowy 
1 2 3 4
A. Przychody z działalności statutowej  –     –    
I. Składki brutto określone statutem
II. Inne przychody określone statutem
B. Koszty realizacji zadań statutowych
C. Wynik finansowy na działalności statutowej (wielkość dodatnia lub 

ujemna) (A-B)
 –     –    

D. Koszty administracyjne  –     –    
1 Zużycie materiałów i energii
2 Usługi obce
3 Podatki i opłaty
4 Wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia
5 Amortyzacja
6 Pozostałe
E. Pozostałe przychody (nie wymienione w pozycji A i G)
F. Pozostałe koszty (nie wymienione w poz. B, D i H)
G. Przychody finansowe
H. Koszty finansowe
I. Wynik finansowy brutto na całokształcie działalności (wielkość dodat-

nia lub ujemna) (C-D+E-F+G-H)
 –     –    

J. Zyski i straty nadzwyczajne  –     –    
I. Zyski nadzwyczajne - wielkość dodatnia
II. Straty nadzwyczajne - wielkość ujemna
K. Wynik finansowy ogółem (I+J)  –     –    
I. Różnica zwiększająca koszty roku następnego (wielkość ujemna)
II. Różnica zwiększająca przychody roku następnego (wielkość dodatnia)

c) Rachunek zysków i strat

Stowarzyszenie Miłość Nie Wyklucza  REGON: 147146362 
(nazwa jednostki)     (numer statystyczny) 

Kalkulacyjny rachunek zysków i strat
na dzień 31.12.2013 r.

Rachunek zysków i strat sporządzony w wariancie kalkulacyjnym zgodnie z załącznikiem nr.1 ustawy o rachunko-
wości   
   

Poz. Wyszczególnienie Kwota za rok poprzedni Kwota za rok obrotowy
1 2 3 4
A Przychody netto ze sprzedazy produktów, towarów i materiałów:  –     –    
I Przychody netto ze sprzedazy usług  –     –    
II Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów  –     –    
B Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów:  –     –    
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Poz. Wyszczególnienie Kwota za rok poprzedni Kwota za rok obrotowy
1 2 3 4
I Koszt wytworzenia sprzedanych produków  –     –    
II Wartość sprzedanych towarów i materiałów  –     –    
C Zysk (stara) brutto ze sprzedaży (A-B)  –     –    
D Koszty sprzedaży  –     –    
E Koszty ogólnego zarządu  –     –    
F Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)  –     –    
G Pozostałe przychody operacyjne  –     –    
I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych  –     –    
II Dotacje  –     –    
III Inne przychody operacyjne  –     –    
1.    składki członkowskie  –     –    
2.    darowizny  –     –    
3.    inne przychody operacyjne  –     –    
H Pozostałe koszty operacyjne  –     –    
I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych  –     –    
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych  –     –    
III Inne koszty operacyjne  –     –    
1.    koszty działalności statutowej  –    
2.    inne koszty operacyjne  –     –    
I Zysk (strata) z działaności operacyjnej (F+G-H)  –     –    
J Przychody finansowe  –     –    
I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym od jednostek powiązanych:  –     –    
II Odsetki w tym od jednostek powiazanych:  –     –    
III Zysk ze zbycia inwestycji  –     –    
IV Aktualizacja wartości inwestycji  –     –    
V Inne  –     –    
K Koszty finansowe  –     –    
I Odsetki, w tym od jednostek powiązanych:  –     –    
II Strata ze zbycia inwestycji  –     –    
III Aktualizacja wartości inwestycji  –     –    
IV Inne  –     –    
L Zysk (strata) z działaności gospodarczej (I+J-K)  –     –    
M Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (M.I. - M.II.)  –     –    
I Zyski nadzwyczajne  –     –    
II Straty nadzwyczajne  –     –    
N Zysk (strata) brutto (L+/-M)  –     –    
O Podatek dochodowy  –     –    
P Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)  –     –    
R Zysk (strata) netto  (N-O-P)  –     –    

d) Informacje dodatkowe
Stowarzyszenie Miłość Nie Wyklucza z racji działalności rozpoczętej listopadzie, do końca roku 2013 r. nie posiada-
ło, żadnych zysków. Obowiązek wpłaty składek członkowskich zaistniał dopiero z dniem 1 stycznia 2014 r. 

Sporządził: Marcin Szczepkowski – prezes 
Data: 06.01.2013 r.  


